

Multiklemmen ApS

Velling Kirkeby 36
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29525641

Årsrapport for 2015
01-01-2015 - 31-12-2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-05-2016

Tonny Lemqvist
Dirigent

M. Erichsens Vej 2

6950 Ringkøbing

Tlf: 96 74 20 22

Fax: 96 74 21 33

Email: info@noe-kirkegaard.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Multiklemmen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Multiklemmen ApS Velling Kirkeby 36 6950 Ringkøbing
Telefon	9732 4484
CVR-nr.	29525641
Hjemsted	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Tonny Lemqvist Jens Poulsen
Revisor	Noe & Kirkegaard registrerede revisorer A/S M. Erichsens Vej 2 C 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 15050586

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle ideer og designs til videre produktion samt anden beslægtet virksomhed. Der er færdigudviklet en klemme (Multiklemme).

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelse af selskabets immaterielle anlægsaktiv er forbundet med væsentlig usikkerhed. Der henvises til omtalen i årsrapportens note til immaterielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -38.227, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 16.349, og en egenkapital på kr. -720.330.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

I lighed med de seneste regnskabsår, har der i 2015 ikke været væsentlig aktivitet i virksomheden. Selskabets ejerkreds arbejder til stadighed på at finde en varig løsning, som kan sikre selskabet den nødvendige indtjening. Enten i form af et samarbejde med andre eller ved at sælge selskabets ide til en, som har mulighed for at udnytte produktets kommercielle muligheder.

Ved aflæggelse af regnskabet er der ikke fundet en løsning, som sikre udnyttelse af selskabets ide.

Kapitaltab

Ledelsen for Multiklemmen ApS er opmærksom på, at selskabet ved udgangen af regnskabsåret har kapitaltab. I de forløbende år har selskabets ledelse ydet lån til selskabet, for at sikre selskabet likviditet til betaling af selskabets forpligtelser. Den tilførte likviditet, sammenholdt med selskabets trækingsret på selskabets bankkonto gør, at ledelsen vurderer, at selskabet har tilstrækkeligt likviditetsreserver til, at kapitalen kan reetableres over den ordinære drift.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for at reetablere egenkapitalen.

Going concern

Det er forbundet med usikkerhed, hvorvidt selskabet opfylder betingelserne for at aflægge årsrapporten under forudsætning af going concern. Der henvises til omtalen i note 6.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Multiklemmen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.401	-14.810
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.528	-10.528
Driftsresultat		-19.929	-25.338
Finansielle indtægter	1	-150	2.690
Finansielle omkostninger	2	-18.148	-16.853
Resultat før skat		-38.227	-39.501
Årets resultat		-38.227	-39.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-38.227	-39.501
		-38.227	-39.501

Multiklemmen ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder		16.349	26.877
Immaterielle anlægsaktiver		<u>16.349</u>	<u>26.877</u>
Anlægsaktiver		<u>16.349</u>	<u>26.877</u>
Aktiver		<u>16.349</u>	<u>26.877</u>

Multiklemmen ApS**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-845.330	-807.103
Egenkapital		-720.330	-682.103
Gæld til banker		17.234	4.753
Gæld til tilknyttede virksomheder		342.228	333.881
Anden gæld		7.386	9.536
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		369.831	360.810
Kortfristede gældsforpligtelser		736.679	708.980
Gældsforpligtelser		736.679	708.980
Passiver		16.349	26.877
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

1. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	-150	2.690
	-150	2.690

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	18.148	16.853
	18.148	16.853

3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-807.103	-767.602
Årets tilgang	-38.227	-39.501
Saldo ultimo	-845.330	-807.103

5. Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af immateriel anlægsaktiv

Selskabets aktivitet har til dato ikke genereret positivt resultat, hvorfor det er forbundet med væsentligt usikkerhed, hvorvidt selskabets værdiansættelse af immateriel anlægsaktiv kan forsvares. Hvorvidt det lykkes selskabet at generere positivt resultat, er forbundet med væsentligt usikkerhed. Værdiansættelsen af selskabets immaterielle anlægsaktiv er derfor forbundet med væsentlig usikkerhed.

6. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er påvirket negativt af, at selskabets nuværende produkt til dato ikke har fået den markedsmæssige succes, som var forventet. Selskabets ledelse er fortsat af den overbevisning, at selskabets produkt bliver en markedsmæssig succes.

For at sikre og optimere selskabets kreditfaciliteter, har selskabets ejerkreds ydet væsentlige lån til selskabet. Herefter er selskabets afhængighed af ekstern kreditgivning reduceret væsentlig.

På grund af, at selskabet aktuelt har reduceret omkostningerne til et minimum, er det ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditet til sikring af den fortsatte drift. Særligt under hensyntagen til, at selskabet ikke har væsentlige forfaldne gældsposter til ikke nærtsstående personer / selskaber.

Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt. Hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.